
 
 

UCHWAŁA NR LX/431/2024 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu w sprawie Regulaminu określającego dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, wysokość stawek 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu nagród. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.), Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/348/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 marca 2023 roku 
w sprawie Regulaminu określającego dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski, wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze 
specjalnego funduszu nagród, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny. 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego ustalana jest według tabeli i uzależniona jest od wielkości szkoły, 
jej struktury i specyfiki, warunków organizacyjnych, liczby uczniów i oddziałów, liczby osób 
zatrudnionych. 

Lp. stanowisko wysokość dodatku 
miesięcznie w złotych 

1. dyrektor szkoły/placówki 2 000,00 – 3 500,00 

2. 
wicedyrektor szkoły/placówki, 
kierownik szkolenia praktycznego 1 200,00 – 2 000,00 

3. kierownik szkolnego schroniska młodzieżowego     800,00 – 1 200,00 

3. Dodatek funkcyjny przysługuje z tytułu sprawowania funkcji: 

1) wychowawcy klasy/nauczycielowi opiekującemu się oddziałem przedszkolnym w wysokości 
400,00 zł; 

2) opiekuna stażu w wysokości 100,00 zł; 

3) mentora w wysokości 100,00 zł; 

4) doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta w wysokości 400,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 2615



4. W przypadku zbiegu dwóch lub więcej dodatków funkcyjnych, nauczycielowi przysługuje dodatek 
funkcyjny z każdego tytułu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Andres 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2615


	UCHWAŁA NR LX/431/2024 RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 5
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 5
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 5 ust. 3

	ust. 4 w § 1 pkt 1 zm. § 5



	§ 2


		2024-05-27T12:13:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




